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Pér ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2019/20

Pér vitin akademik 2019/20 bursa universitare i’u ndahen kétyre studentéve té Universitetit té Shkencave té Aplikuara

Nr | Emri Emri i | Mbiemri Nr.ID Nota | Fakulteti Viti i
prindit mes. studime
ve
1. Flaké Reshat Halabaku | 02010652017 | 10 Fakulteti i turizmit dhe Ambientit I11
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé
2. Diellza Naim Misini 02010532017 | 8.82 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit I11
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé
3 Shkurte Avdush Emini 02011512017 | 8.77 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit 11
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé
4. Ermira Hasim Derguti 02010062017 | 8.73 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit 111
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé
5. | Blerta Shaip Bajrkatari | 02010552017 | 8.68 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit I
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé
6. Eliza Isuf Kuka 02011092017 | 8.45 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit I11
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé
Z Eronit Imer Rexhepi 02010742017 | 8.41 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit 111
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé
8. Xhyljeta Xhemail Xhymshiti | 02010892017 | 8.36 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit I11

Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé




g. Edolinda Ragip Alia 02011312017 | 8.05 | Fakuiteti i turizmit dhe Ambientit Il
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé

10. | Getoar lzet Asllani 02010442017 | 8.05 | Fakuitetii turizmit dhe Ambientit I
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé

11. | Argjenda | Xhemshir | Ismajli 02010362018 | 8.40 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit 11
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé

12. | Shkurte Hyzer Mustafa 02010532018 | 8.20 | Fakulteti i turizmit dhe Ambientit 1
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé

13. | Adhuresa | Mejdi Gashi 02010252018 | 8.10 | Fakultetii turizmit dhe Ambientit I
Programi: Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisé

14. | Doniké Ismet Guri 04010052017 | 8.68 | Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké 111
Programi: Inixhinieri Industriale me Informatiké

15. | Fitore Nexhat Hashani 04010272017 | 8.50 | Fakultetii Inxhinierisé dhe Informatiké 111
Programi: Inixhinieri Industriale me Informatikeé

16. | Arton Raim Shabani 04010112017 | 8.23 | Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké I11
Programi: Inixhinieri Industriale me Informatiké

17. | Ardian Bajram Sadiku 04010082018 | 8.6 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké Ii
Programi: Inixhinieri Industriale me Informatiké

18. | Elisa Burhan Shehu 04010222018 | 8.3 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké II
Programi: Inixhinieri Industriale me Informatiké

19. | Fatjeta Muhabi Imeri 04010912018 | 8.1 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké I
Programi: Inixhinieri Industriale me Informatiké

20. | Hanushe Metush Dernjani 04010852018 | 8 Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatike I
Programi Inxhinieri Industriale me Informatiké

21. | Almir Naser Osmani 03020042017 | 8.09 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | III
Programi: Dizajn dhe Konstruksion i Produkteve nga Druri

22. | Liridona Avni Bytyqi 03020312018 | 9.5 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit | II
Programi: Dizajn dhe Konstruksion i Produkteve nga Druri

23. | Lirjete Hismet Loku 03020012018 | 8.6 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit | II
Programi: Dizajn dhe Konstruksion i Produkteve nga Druri

24. | Rinor Xhemajl Jetishi 03020012018 |8 Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II

Programi: Dizain dhe Konstruksion i Produkteve nga Druri




25. | Erlinda Zahir Shema 03010182017 | 9.73 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit | I1I
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

26. | Resul Elmi Qorrolli 03010232017 | 9.55 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | III
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

27. | Malsore IImi Sherifi 03010452017 | 9.55 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 111
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

28. | Njomaza Ajet Osmani 03010352017 | 9.55 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit | I1I
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

29. | Pranvera | Januz Osmani 03010682017 | 9.41 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | 1ii
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

30. | Diana Bashkim Cerkini 03010112017 | 9.23 i Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit | 11l
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

31. | Albesa Naim Orana 03010722017 | 9.09 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | III
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

32. | Milihate Beqir Ahmeti 03010062017 | 9.09 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | III
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

33. | Liridona Naim Ibrahimi 03010602017 | 9.05 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | III
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

34. | Erleta Ramadan | Topallaj 03010152017 | 8.86 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit | il
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

35. | Leonita Bashkim Halili 03010132017 | 8.82 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit ! III
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

36. | Eréza Zymber Derguti 03010102017 | 8.77 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | 11l
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

37. | Elioné Avni Neziri 03010272017 | 8.64 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | 1il
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

38. | Premtim Zahir Kamberi 03010022017 | 8.55 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | III
Programi: Arkitekturé e interierit dhe Dizajni i Mobileve

39. | Luftim Remzi Krasniqi 03010362017 | 8.41 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | IIl
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

40. | Agon Ibrahim Bekteshi 03010552017 | 8.36 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | III
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

471. | Erblina Xhelal Asani 03010292018 | 9.60 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II

Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve




42. | Xhenete Kjani Mjaku 03010322018 { 9.50 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

43. | Xhemile Lulzim Shala 03010132018 | 9.50 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Il
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

44. | Arbenita Sami Kurti 03010142018 | 9.40 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Il
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

45. | Gresa Mérgim Sojeva 03010262018 | 9.40 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni { Mohileve

46. | Rrezarta Naser Pira 03010042018 | 9.20 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé€ Drurit | 11
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

47. | Dorentina | Skender Haliti 03010332018 | 8.70 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | 1I
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

48. | Arbnore Hizer Jaha 03010432018 | 8.50 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

4%, | Ermira Rrahman | Zeneli 03010222018 | 8.50 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

50. | Florentina | Murat Berisha 03010162018 | 8.50 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Ii
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

51. | Vanesa Bekim Selirni 03010542018 | 8.30 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit | 11
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

52. | Eljesa Brahim Krasniqi 03010312018 | 8.30 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit | Il
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

53. | Elvir Fefmni Luma 03010362018 | 8.30 | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | II
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

54. | Erjona Rexhep Rexhepi 030610712018 | 8.00 | Fakuitetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit | Il
Prograimni: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

55. | Krenare Agron Rrahmani | 03010342018 | 8.00 | Fakultetii Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit | Il
Programi: Arkitekturé e Interierit dhe Dizajni i Mobileve
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